報道関係者各位
News Release

アイダ設計の住宅オーナー様向け

アイダ設計&大宮アルディージャ
サッカー教室参加者募集のお知らせ

この度、株式会社アイダ設計（本社：埼玉県さいたま市大宮区桜木町、代表取締役社長：會田 貞

光）は、プロサッカークラブ 大宮アルディージャとサッカー教室を、7月31日(日)に開催すること

となりましたのでお知らせいたします。

2022年6月吉日

アイダ設計は、プロサッカークラブ 大宮アルディージャのオフィシャルパートナーとして活動し

て参りました。

この度、アイダ設計は、園児(年少～年長)と小学校1年生～3年生までの親子を対象に、大宮アル

ディージャ普及部のコーチによるサッカー教室を開催します。当日はサッカーボールの無料貸し出

しも行っており、初心者や女の子も安心してご参加いただけます。また、参加特典として、「大宮

アルディージャ×アイダ設計コラボグッズ」を用意しております。

アイダ設計は、サッカー教室を通して、子供たちのスポーツへの関心を高めたり、スポーツを始

めたりするきっかけにできればと思います。また、未来のサッカー選手を目指す子供たちを応援し

たいと考えています。プロサッカークラブのコーチとサッカーを楽しめる貴重なイベントとなって

おりますので、是非ご応募ください。（申込締切：2022年6月24日（金））

ＷＥＢページ：https://www.aidagroup.co.jp/p/ardija-soccer

■開催日時：2022年7月31日（日）10：00～12：00

：2022年7月31日（日）10：00～12：00 （受付時間 9:30～10:00）

※小雨決行

（天候不良等で開催困難と判断した場合は、中止・変更になる可能性があります）

：秋葉の森 総合公園サッカー場

（〒330-0004 埼玉県さいたま市西区大字中釘1241番地）

：JR川越線：指扇駅下車 徒歩30分、西大宮駅下車 徒歩30分

東武バス：①大宮駅西口8番のりば 平方行き 秋葉入口下車 徒歩15分

➁西大宮駅 わくわくランド行き 指扇北小学校入口下車 徒歩10分

：園児(年少～年長)と小学校1年生～3年生までの親子

：親子50組100名

：無料

：運動ができる服装・運動靴（トレーニングシューズ、サッカースパイク可）

飲み物・サッカーボール（お持ちでない方は無料で貸出いたします）

：以下のＷＥＢページよりお申込ください。（申込締切：2022年6月24日（金））

https://www.aidagroup.co.jp/p/ardija-soccer

なお、お申込多数の場合は抽選とさせていただきます。また、既定の人数に満たな

い場合、弊社オーナー様以外のお客様をご招待する場合も御座います。ご了承下さい。

日 時

会 場

ア ク セ ス

対 象

募 集 人 数

参 加 費

持 ち 物

申し込み方法

アイダ設計&大宮アルディージャサッカー教室概要

写真：アイダ設計&大宮アルディージャサッカー教室（2017年）

https://www.aidagroup.co.jp/p/ardija-soccer

社 名

本 社所在 地

代 表 者

設 立

事 業 内 容

： エヌ・ティ・ティ・スポーツコミュニティ株式会社

： 〒330-0803 埼玉県さいたま市大宮区高鼻町1-20-1

：代表取締役社長 佐野 秀彦

： 1998年12月4日

：（1）プロサッカークラブの経営

（2）サッカー、その他の各種スポーツ競技の興行及びその仲介

（3）サッカー等の選手の養成及びコンサルティング

（4）その他の関連業務

＜会社概要＞

社 名
本 社所在 地
電 話
代 表 者
株 式
創 立
資 本 金
従 業 員 数
事 業 内 容

： 株式会社 アイダ設計
： 〒330-0854 埼玉県さいたま市大宮区桜木町2丁目286番地
： 048-650-0222（代）
： 代表取締役社長 會田 貞光
： 東京証券取引所 TOKYO PRO Market（証券コード：2990）
： 昭和56年1月6日
： 2億1,632万円
： 1,051人（令和4年3月末時点）
： 不動産業・建設業・建築設計・土地造成・プレカット加工・損害保険代理業 他

アイダ設計は持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。
当社は住空間を提供する企業として、木造建築やZ E H 住宅の促進、
安定した品質の供給と技術の継承、環境に負荷をかけない家づくりなどを通じて、
地域社会とともに、持続可能な社会の実現に向けた活動を実践していきます。

スポーツの協賛活動による地域交流・文化振興

アイダ設計ではプロアマ問わず、様々なスポーツ
関連のスポンサードを行っています。読売巨人軍
のオフィシャルスポンサー、大宮アルディージャ
のオフィシャルパートナーとして両チームをサ
ポートし、スポーツや地域交流などの機会を提供
しています。また、スポーツや文化活動に打ち込
む子どもたちを、大会・イベントの支援を通じて
支えています。上尾シティハーフマラソンに協賛
を行い、健康の保持増進及びスポーツ振興経済波
及効果へ寄与しています。

本リリースの取り組みは、SDGsにおける3つの目標に貢献しています。
目標3 すべての人に健康と福祉を
目標11 住み続けられるまちづくりを
目標17 パートナーシップで目標を達成しよう

( アイダ設計のSDGs ： https://www.aidagroup.co.jp/p/activities )

＜アイダ設計のSDGs＞

https://www.aidagroup.co.jp/p/activities